
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 25/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie organizacji konkursu dla lubelskich samorządów szkolnych 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 3, 7 oraz § 3 pkt 1, 2 i 6  Statutu Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady 
Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować konkurs 

na najciekawszą inicjatywę samorządów lubelskich szkół pod nazwą 
„Samorządność” 

2. Konkurs ma na celu propagowanie samorządności, rozwijanie 
zakresu działania samorządów szkolnych oraz pomoc w realizacji ich 
ciekawych inicjatyw.  

 
§2 

 
Nad przebiegiem konkursu czuwa Komisja Konkursowa:  
1. Komisję Konkursową powołuje prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą Radni Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin. 
3. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wytypuje Komisję Konkursową 

w odrębnej uchwale.  
 

§ 3 
 
Zasady konkursu oraz karty zgłoszeniowe zostaną określone 
w Regulaminie. 
 

§ 4 
 
Sporządzenie Regulaminu powierza się Komisji Konkursowej. 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 
§5 

 
Do lubelskich szkól zostanie skierowany regulamin oraz zaproszenie do 
udziału w konkursie „Samorządność”. 
 
 

§6 
 
Termin wysyłania deklaracji przystąpienia do konkursu mija 20 kwietnia 
2012 roku. 
 

§7 
 
Termin podania wyników etapu pierwszego, informującego o wyłonieniu 
pięciu najlepszych projektów mija 24 kwietnia 2012 roku. 
 
 

§8 
 
Termin podania wyników drugiego etapu, informującego o przyznaniu 
pierwszych trzech miejsc mija 27 kwietnia 2012 roku. 

 
§ 9 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 


